
یادی از شهید مدافع حرم حمید محمدرضایی
سرنوشت مشابه دو برادر

شــهید مدافع حرم حمیــد محمدرضایی از 
نســل ســرداران دفاع مقدس بود؛ بازمانده ای از 
لشــکر صاحب الزمان)عج( بود که در مسیر فتح 
کربلا جانباز شد و گمشده خود را 30 سال بعد، 

در مسیر دفاع از حرم یافت.
وی در ســال 1364 به جبهه اعزام شد و در 
سال 1366 در عملیات والفجر 10 در آزادسازی 
شــهر حلبچه عراق و ســال 1367 در عملیات 

بیت المقدس 6 در منطقه سلیمانیه عراق شرکت کرد و به مقام جانبازی نائل 
آمد. این شــهید، معاون عملیات تیپ 82 صاحب الامر قزوین بود و فرماندهی 
عملیات مقابله با گروهک تروریســتی غرب کشــور )پژاک( در سال 1390 را 

برعهده داشت و نقش مؤثری در برقراری امنیت در آن منطقه  ایفا کرد.
شهید محمدرضایی اولین بار در سال 1391 و دومین  بار، اردیبهشت سال 
1394 به منطقه ســخنه در 70 کیلومتری تدمر ســوریه به عنوان مستشار 
نظامی اعزام شــد که در تاریخ 24 اردیبهشــت همان سال، آن منطقه توسط 
گروهک داعش اشــغال شد و شهید سردار حمید محمدرضایی در آن منطقه 
مفقودالاثر شــد. برادر بزرگ ترش، شهید علی محمدرضایی نیز دی سال 65 
در عملیات کربلای 4 شــهید و مفقود شده بود. وقتی حاج حمید مفقود شد، 
پیکر برادرش نیز هنوز یافت نشده بود. در سال 96 استخوان های علی پیدا شد. 
یک سال بعد، در اسفند 97 پیکر حاج حمید پیدا شد. به این ترتیب دو برادر، 

سرنوشت و مسیری مشترک، در دو زمان را طی کردند.

حدیث دشت عشق
ویسی:با5امتیازدرلیگبرترمیمانیم

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: متاسفانه فولاد جزو تیم هایی 
اســت که برای نیفتادن رقابت می کند و باید برابر اســتقلال یک بازی بسیار 

هوشمندانه و متمرکز داشته باشیم تا حداقل امتیاز را در آزادی بگیریم.
عبدالله ویسی، سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان در نشست خبری قبل 
از بازی تیمش برابر اســتقلال در هفته بیســت و هفتم لیگ برتر اظهار کرد: 
بازی ها به هفته های پایانی رســیده و مطمئنا بســیار حساس و هیجانی شده 
اســت. یک ماراتن است که چند متر آخرش بســیار هیجانی می شود. پایین 
جدول خیلی حساس تر است. در بالای جدول دو تیم برای قهرمانی می جنگند 
اما در پایین جدول 5 تیم برتر نیفتادن رقابت می کنند. متاسفانه فولاد جزو این 
تیم هاست و باید یک بازی بسیار هوشمندانه و متمرکز داشته باشیم تا حداقل 
امتیاز را در آزادی از استقلال بگیریم. استقلال برای ما قابل احترام است و مانند 
یک قهرمان به آنها نگاه می کنیم. می جنگیم و تا لحظه آخر تلاش می کنیم تا 
دست پر به اهواز برگردیم. سرمربی فولاد افزود: ما برای نباختن بازی می کنیم. 
حتــی تک امتیاز می تواند تیم ما را در جدول نگه دارد. گول نمی خوریم که با 
استقلال انتحاری بازی کنیم و از آن سمت بام بیفتیم. مطمئنا باید با پنج امتیاز 
در لیگ بمانیم و این امتیازات را می گیریم. تلاشــمان این است که یک امتیاز 
را بگیریم و همه سعی مان این اســت که شکست نخوریم. نکونام هم از فولاد 

شناخت دارد و تمام فولادی ها هم از نکونام شناخت دارند.
قضاوتتیمداوریایران

درمسابقاتمقدماتیجامجهانی۲۰۲۶
فدراسیون جهانی فوتبال از قضاوت تیم داوری ایران در دیدار تاجیکستان 

و پاکستان خبر داد.
در چارچوب رقابت های گروه G مرحله گروهی انتخابی جام جهانی 2026 
تاجیکســتان و پاکستان روز سه شــنبه )22 خردادماه( از ساعت 20 به وقت 
محلی در ورزشگاه مرکزی شهر دوشنبه به مصاف هم می روند. بر اساس اعلام 
فدراسیون بین المللی فوتبال، موعود بنیادی فرد به عنوان داور، سعید قاسمی 
و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک های وی قضاوت این مسابقه را برعهده  دارند. 
همچنین حســن اکرمی به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد. ناظر 

داوری از کشور بحرین و نماینده مسابقه از کشور اردن انتخاب شده است.
سرلک سهمیه المپیک را از دست داد 

کشتی آزاد ایران با ۵ نماینده 
در المپیک پاریس 

با شکست کشــتی گیر قزاقســتان برابر حریف آمریکایی در 
مسابقات گزینشی المپیک در ترکیه،  علیرضا سرلک شانس رسیدن 
به ســهمیه المپیک را از دست داد تا کشتی ایران با ترکیب ۵ نفره 

عازم المپیک پاریس شود.
در رقابت های جهانی کشتی آزاد گزینشی المپیک پاریس در استانبول 
ترکیه، علیرضا ســرلک نماینده وزن 57 کیلوگرم ایران و دارنده مدال نقره 
جهان در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم نهائی مقابل راخات کالژان از 
قزاقستان به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه 7 بر 2 شکست خورد و از 
رسیدن به نیمه نهائی بازماند. با توجه به شکست 10 بر صفر این کشتی گیر 
قزاق در مرحله نیمه نهائی مقابل اسپنســرلی از آمریکا و ناکامی کشتی گیر 
قزاق در رسیدن به فینال، علیرضا سرلک از دور رقابت ها کنار رفت تا کشتی 
آزاد ایران شــانس رسیدن به ششمین ســهمیه المپیک را از دست بدهد و 

نماینده ای در وزن 57 کیلوگرم المپیک پاریس نداشته باشد.
بــه این ترتیب تیم ملی کشــتی آزاد ایران با 5 نماینــده در اوزان 65، 
74، 86، 97 و 125 کیلوگرم عازم المپیک پاریس می شــود و نماینده ای در 
سبک وزن نخواهد داشت. پیش از این کشتی فرنگی ایران موفق به کسب هر 

6 سهمیه المپیک پاریس شده بود.
اعلاماسامی۱۲آزادکارالمپیکی

امــا در پایان ایــن رقابت ها چهــره 12 آزادکار راه یافته به دیدار فینال 
مسابقات گزینشــی المپیک پاریس در اســتانبول ترکیه، به عنوان نفراتی 
که موفق به کســب سهمیه المپیک شدند، مشخص شد. رقابت های جهانی 
گزینشی المپیک به عنوان آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک  پاریس 
بود. در این مسابقات نفراتی که راهی فینال شدند به سهمیه المپیک رسیدند. 
همچنین میان نفرات سوم هر وزن نیز مبارزه برگزار می شود تا فرد برنده به 
دیگر سهمیه المپیک پاریس برسد.اسامی فینالیست های رقابت های گزینشی 
کشــتی آزاد در استانبول که موفق به کسب سهمیه المپیک شدند به شرح 

زیر است:
*۵۷ کیلوگرم: اسپنسرلی)آمریکا(- امان)هند(

* ۶۵ کیلوگرم: اسلام دودایف)آلبانی(- تولگا اوچیر)مغولستان(
* ۷۴ کیوگرم: ویکتور راسادین)تاجیکستان(- تایمراز سالکازانوف)اسلواکی(

* ۸۶ کیلوگرم: دارن کوروگلیف)یونان(- ماگومد رمضان اف)بلغارستان(
* ۹۷ کیلوگرم: اریک تیل)آلمان(- زبیگنی بارانوفسکی)لهستان(

* ۱۲۵ کیلوگرم: آیال لازارف)قرقیزستان(- ژیوی دنگ )چین(

کامران قاسم پور به مسابقات ایتالیا می رود؟ 
در شرایطی که قرار اســت حسن یزدانی در مجارستان کشتی 
بگیرد، احتمال اعزام کامران قاسم پور نیز به تورنمنت ساساری ایتالیا 

آن  هم در وزن ۸۶ کیلوگرم وجود دارد.
چندی پیش فدراســیون کشــتی چرخه المپیکی وزن 86 کیلوگرم که 
تا پیش از این در غیاب حســن یزدانی و با پیشــتازی  هادی وفایی پور دنبال 
شــده بود را اعلام کرد که طبق آن دارنده 9 نشــان المپیک و جهانی باید در 
تورنمنت رنکینگ دار مجارستان محک بخورد، مسابقه ای که 17 تا 20 خرداد 
در بوداپســت برگزار شــده و آخرین رقابت رنک دار اتحادیه جهانی تا قبل از 

المپیک است. 
با شرایط اعلام شــده، حالا دو گزینه پیش روی کامران قاسم پور، حضور 
در 86 کیلوگرم در صورت ناآمادگی حســن یزدانی و رفتن به پاریس است و 
یا اینکه برای حضور در مســابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی در تیرانا با مدعی 
اصلی 92 کیلوگرم که در حال حاضر امیرحسین فیروزپور است، مبارزه انتخابی 
بدهد. در حالی که حسن یزدانی قرار است در بوداپست محک بخورد، احتمالاً 
کامران قاســم پور هم در وزن 86 کیلوگرم در جام ساساری ایتالیا روی تشک 
می رود تا در صورتی که حسن یزدانی قادر به حضور در المپیک نبود، قاسم پور 
نیز پیش از حضور در پاریس، در وزن المپیکی محک  خورده باشــد. احتمال 

اعزام نفر اول وزن 92 کیلوگرم جام تختی به این تورنمنت نیز وجود دارد.

اتفاقات عجیب 
قبل از برگزاری انتخابات ژیمناستیک 
با وجود اعلام تاریخ برگزاری انتخابات فدراسیون ژیمناستیک 

تحرکاتی خطرناک و اتفاقاتی مشکوک در حال شکل گرفتن است.
ژیمناستیک ایران همانند چند سال اخیر شرایط خاصی را تجربه می کند. 
پس از برگزاری پرحرف و حدیث انتخابات که در آن به زهرا اینچه درگاهی 
اجازه حضور حضور داده نشــد فدراسیون جهانی اعلام کرد که این انتخابات 
را به رسمیت نمی شناسد. در ادامه و با توجه به تاکید نهاد بین المللی، اینچه 
درگاهی به عنوان رئیس به فدراسیون بازگشت تا حداقل آرامش در این رشته 
برقرار شــود اما ظاهراً برخی تلاش ها در حال صورت گرفتن اســت که این 

آرامش بار دیگر از ژیمناستیک و البته ورزش ایران گرفته شود.
در حالــی که تمام مقدمات برای برگزاری انتخابات در تاریخ مقرر یعنی 
دوشــنبه 24 اردیبهشت فراهم شده اما شــیطنت هایی برای برگزار نشدن 
انتخابات در حال انجام اســت. ضمن اینکه هنوز اســامی نامزدها به صورت 
رســمی اعلام نشده است. با توجه به ســابقه قبلی، اگر این بار هم موضوع 
انتخابات با چالش هایی مواجه شود تیغ تیز تعلیق از هر زمان دیگری به این 

رشته نزدیک  خواهد شد.
در این وضعیت بهترین کار این است که تمام نهادهای مرتبط از جمله 
وزارت ورزش عــزم خود را برای برگزاری انتخابات در تاریخ مقرر جزم کنند 
چرا که در غیر این صورت این ژیمناســتیک و البته ورزش ایران اســت که 

متضرر خواهد شد.

رأی کمیته استیناف ســبب عوض شدن جای دو تیم بالانشین 
چادرملو و فجرسپاسی شد.

هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ دســته اول در شرایطی به پایان 
رســید که یک مسابقه برگزار نشد. این مسابقه قرار میان دو تیم فجرشهید 
سپاســی شیراز و استقلال ملاثانی در ورزشــگاه غدیر اهواز برگزار شود که 
مســئولان باشگاه استقلال خوزستان با باشگاه همشهری همکاری نکردند و 

درهای ورزشگاه باز نشد تا امکان برگزاری بازی فراهم نشود.
پــس از این اتفاقات کمیته انضباطی چند روز پیش حکم خود را درباره 
این بازی صادر کرد و ضمن جریمه مالی باشــگاه استقلال خوزستان رای به 
تکرار بازی در جایی غیر از استان خوزستان داد. حالا اما پس از شکایت باشگاه 
فجر شهید سپاسی و اینکه تاکید داشتند حتی رای را به دادگاه عالی ورزش 
می برند، کمیته اســتیناف دیروز رای خود را درباره این مســابقه اعلام کرد و 

براین اساس فجر شهید سپاسی شیراز با نتیجه 3 بر صفر برنده اعلام شد.
ایــن بدترین خبر برای چادرملو تیم دوم جدول رده بندی اســت که تا 
پیــش از اعلام این رای با 63 امتیاز در رتبه دوم قرار داشــت، اما حالا فجر 
64 امتیازی شــده و جای این تیم را در رتبه دوم گرفته اســت. 4 هفته از 
رقابت های لیگ دسته اول باقی  مانده و جدال سه تیم خیبر که با 67 امتیاز 
صدرنشــین به همــراه چادرملو و فجر که دو تای آنها بــه لیگ برتر صعود 

می کنند، تماشایی، جذاب و نفس گیر خواهد بود.

المپیکی شدن عالمیان قطعی شد؟!
ســرمربی تیم ملی تنیس روی میز ضمن تشــریح عملکرد نوشاد 
عالمیان در مسابقات گرند اسمش عربستان، گفت: به واسطه امتیازاتی 
که او از این رقابت ها گرفت، به کسب سهمیه از رنکینگ جهانی خیلی 

نزدیک تر شد.
جمیل لطف الله نسبی که در هر 6 دیدار نوشاد عالمیان در رقابت های تنیس 
روی میز گرند اســمش عربستان همراه او بود، گفت: ارزیابی خاصی نمی توان از 
عملکرد نوشــاد در این مسابقات داشــت وقتی او عالی و بدون نقص کار کرد و 
در هیچ دیداری کم کاری نداشــت. نوشاد از همین مسابقات صاحب 400 امتیاز 
رنکینگی شــد که به ارتقایش در رنکینگ جهانی خیلــی کمک می کند. با این 
اوصاف او به احتمال90 تا 95 می تواند از رنکینگ جهانی سهمیه بگیرد. نوشاد در 
حال حاضر در رده 8 المپیکی است و از حاشیه امنیت خوبی هم برخوردار است. 
بازیکنانی که بعد از او هستند به ترتیب 50 و 130 اختلاف امتیاز دارند که فقط 

در شرایط غیرقابل پیش بینی قابل جبران است.
لطف  الله نسبی گفت: 15 نفر از رنکینگ جهانی سهمیه می گیرند. البته توزیع 
ســهمیه از رنکینگ جهانی قوانین خاص خود را دارد و به واســطه سهمیه های 
میکس دوبل از تعداد آنها کســر می شود. با این اوصاف نوشاد شانس زیادی برای 
کسب سهمیه از رنکینگ دارد و اگر این اتفاق رقم بخورد، برای اولین بار در تاریخ 
خواهد بود. وی همچنین در مورد عملکرد امیرحسین هدایی در رقابت های گرند 
اسمش که با شکســت در اولین دیدار همراه بود، گفت: اصلا امیرحسین در این 
رقابت ها خودش نبود، شادابی قبل را نداشت و با همیشه متفاوت بود. فکر می کنم 
به خاطر رقابت های انتخابی تیم ملی و انتخابی المپیک در شرایط خوبی نیست.

تیم ملی والیبال 
امروز راهی برزیل می شود

تیم ملی والیبال ایران امــروز از طریق دوحه برای حضور در لیگ 
ملت های ۲۰۲۴ والیبال راهی ریودوژانیرو خواهد شد.

لیــگ ملت های 2024 والیبال آخرین فرصت تیــم ملی والیبال ایران برای 
کسب سهمیه المپیک پاریس است، این مسابقات از 25 اردیبهشت ماه با مسابقات 
هفته نخســت گروه زنان آغاز خواهد شد و مرحله مقدماتی این رقابت ها هم روز 
یکشنبه سوم تیر با برگزاری دیدارهای هفته پایانی گروه مردان به اتمام می رسد. 
تیــم ملی والیبال ایران برای صعود به المپیک پاریس تنها یک راه دارد و آن هم 
حضور قدرتمند در لیگ ملت های 2024 و کسب سهمیه از طریق رنکینگ است.
به همین منظور تمرینات تیم ملی والیبال ایران از نیمه فروردین ماه ســال 
جــاری با حضــور کادر فنی ایرانی و بــا هدایت پیمان اکبری زیــر نظر »پائز و 
لئوناردو« آغاز شد و »موتا پائز« سرمربی برزیلی- فرانسوی کشورمان هم از پنجم 
اردیبهشــت ماه با حضور در تهران هدایت تمرینات را به دســت گرفت. تیم ملی 
والیبــال ایران پس از چند هفته تمرین در تهران زیر نظر ســرمربی جدید خود، 
امروز از طریق دوحه راهی ریودوژانیرو خواهد شد. میلاد عبادی پور، جواد کریمی، 
محمدطاهر وادی، مرتضی شــریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، 
مبین نصری، امیرحســین ســاداتی، میثم صالحی، امین اســماعیل نژاد، محمد 
بربست، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، 
آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور بازیکنان معرفی شــده از سوی »موریس 
موتا پائز« برای این مســابقات است. مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال سال 
2024 در 9 کشــور و چهار قاره برگزار خواهد شــد و 32 تیم ملی در دو بخش 
مردان و زنان در آســیا، اروپا، آمریکای شمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به 

مرحله فینال این رقابت ها با هم پیکار خواهند کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ســه متهم پرونده فســاد در فوتبــال، در یکی از 

استان های کشور در دادگاه حضور پیدا کردند. 
روز شنبه برخی رسانه های خبری از آغاز برخورد با متخلفان 
فوتبال خبر دادند. در خبر ضمن اشاره به احضار برخی دلالان و 
مدیربرنامه های متخلف در فوتبال ایران به نهادهای نظارتی آمده 
بود که برخورد با دلالان و مدیربرنامه های متخلف در فوتبال ایران 
وارد فاز جدیدی شــده اســت. بر این اساس در دو هفته گذشته 
شماری از مدیربرنامه ها و دلال ها به نهادهای نظارتی احضار شدند 
و با حضور در این نهادها پاسخگوی مسائل مختلف بودند. در این 
جلسات مسائل مختلف و ابهامات موجود مورد بررسی قرار گرفت 
و گفته می شود قرار است در آینده برخوردهای جدی با متخلفان 

این عرصه صورت گیرد.
ســاماندهی مدیربرنامه ها و دلالان جزو مواردی است که در 
دســتور کار قرار گرفته تا در آستانه فصل نقل وانتقالات، فوتبال 
ایران شرایطی بهتر از گذشته را تجربه کند. اتفاقاتی که در چند 
سال اخیر رخ داده باعث شده پای برخی افراد فعال در فوتبال به 

این ماجرا باز شود. 
پس از انتشــار این خبر کمیته اخلاق فدراسیون  فوتبال در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: »تحقیقــات پیرامون پرونده مطروحه که 
به سال 1400 مربوط می شــود، در هماهنگی کامل با نهادهای 
ذی ربط و مراجع ذی صلاح در کمیته اخلاق فدراســیون در حال 
رسیدگی بوده و تشــریفات مرتبط در دایره تحقیقات تا تعیین 
تکلیف پرونده و مســتند به قوانین و کدهای اخلاقی فدراسیون 
بین المللی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا و آیین نامه اخلاقی 

فدراسیون فوتبال ادامه خواهد داشت«.
متهمانراهیدادگاهشدند

اما در ادامه فرآیند رســیدگی به یک پرونده بزرگ رشوه در 
فوتبال ایران که چند مدیر فدراســیون نیز به عنوان متهم در آن 

حضور دارند؛ دیروز خبرگزاری تســنیم مدعی شد که یک مدیر 
اجرائی ارشد فدراسیون و سازمان لیگ، یکی از مسئولان پیشین 
ســازمان لیگ که چندی پیش به عنوان مشاور رئیس فدراسیون 
منصوب شد و یک چهره مشــهور رسانه ای در دادگاهی واقع در 

یکی از استان های جنوب شرقی کشور حضور یافتند.
بر اساس اطلاعات به دست آمده از منابع محلی، در استانی که 
اتهامات وارد شده رخ داده است، هر 3 نفری که به دادگاه رفته اند 
از اهمیت زیادی در فوتبال ایران برخوردار هستند. دو مدیر ارشد 
که در یکی، دو روز گذشته به دادگاه رفته اند در سال های اخیر در 

برگزاری لیگ برتر و دسته اول نقشی اساسی داشته اند.
چهره رســانه ای معروفی هم که نفر اول یک سایت خبری 
مشــهور اســت، در یک دهه اخیر تحت عنوان مشاور رسانه ای 
فعالیــت و  از مربیــان، مدیران و بازیکنان زیــادی پول دریافت 
می کند. او مشهور به جابه جایی و دلالی بازیکن در لیگ برتر است. 

احضارمتهمانازسال۱4۰۲
البته اطلاعات بیشــتری درباره این پرونده منتشر نشده اما 
بررسی ها نشان می دهد احضار متهمان از اواخر سال 1402 آغاز 
شده اســت و به غیر از مدیران فدراســیون، نام یکی از مدیران 
باشگاه های صنعتی نیز در میان است. گویا کلید ماجرا از آنجایی 
آغاز می شــود که اعضای کانون مدیر برنامه های فوتبال در ایران 
که اتفاقا اطلاعات ناب و دســته اولی از جریانات فوتبال دارند، در 
جلسه ای در یکی از هتل های تهران تصمیم به شکایت و پیگیری 

فساد در فوتبال ایران می گیرند.
در این جلسه سه تن از مدیربرنامه ها به عنوان نماینده انتخاب 
می شوند تا وارد این کارزار بشوند. اطلاعات وسیع و دسته اول این 
افراد باعث می شــود تا بار دیگری پلیس و نهادهای نظارتی وارد 
 حوزه فوتبال بشوند. در این میان گفته می شود حتی پای چند صد 

سکه طلا، دلار و یورو نیز در میان است.

پروندهایکهبایدجدیگرفت
پرونده فساد در فوتبال را باید جدی گرفت و مسببان خرابی 
این فوتبال را شناسایی و با آنهائی که جرمشان ثابت می شود، طبق 
قانون برخورد کرد. انتظار می رود عوضی  آمده ها را طرد و دستان 
کثیف آنها را از دامن فوتبال کوتاه کنیم و به حضور شومشان در 

فوتبال پایان دهیم و... 
پرونده فساد در فوتبال به ما می گوید در این فوتبال، »پول« 
هست، اما از این عامل مهم و گره گشا که »وسیله«ای بیش نیست، 
در فوتبال ما درســت و بجا استفاده نمی شود، صرف سازندگی و 
اعتلا در فوتبال و جوانان مستعد ما نمی شود، بلکه هدر می رود. در 
واقع »مدیریت« درباره پول فوتبال و برنامه ریزی برای آن و کنترل 
و نظارت در حســن اجرای آن برنامه وجود ندارد. پرونده فساد در 
فوتبال به ما می گوید در این فوتبال اصل کنترل و نظارت وجود 
ندارد و حرفه ای گری که در یک فوتبال ســالم می تواند راهگشا و 
باعث رشد و ترقی شود، و در فوتبال دنیا معنی تعهد و تعصب و 
مسئولیت و پاسخگو بودن و تماشاگرمحوری و... می  دهد در فوتبال 
ما به اسراف و لاابالی گری و بی مسئولیتی و بی تعصبی و بی تربیتی 
و حرمت شــکنی و... معنی می شود! پرونده فساد در فوتبال به ما 
می گوید، برخلاف شــعارها و حرف ها، فوتبال ما نه تنها »علمی« 
نیست که سنتی و محلی هم اداره نمی شود، در این فوتبال هر چیز 
سر جای خودش قرار ندارد و خیلی ها از جمله مسئولان رده بالای 
آن غالباً سر جای خودشان ننشسته اند. پرونده فساد به فوتبال به 
ما می گوید: فوتبالی که حق الناس است، خرج فوتبالی که از کیسه 
ناس )مردم( تأمین می شود، در خدمت مردم نیست و در خدمت 

عوضی آمده ها و کارچاق کن ها و دلال ها و زورگیران و... است.
هر چند در گذشته پرونده هایی از این دست تشکیل شد ولی 
نتیجه ای از آن اعلام نشد، اما این جا یکی از آن بزنگاه های حساس 
است که همه انتظار دارند تمام ارکان ورزش از جمله وزیر ورزش و 
رئیس فدراسیون فوتبال با تمام توان به مسئولیت خود عمل کنند.

فدراسیون فوتبال: پرونده مطرح شده مربوط به سال ۱۴۰۰ است 

ابعادتازهازماجرایبرخوردبامتخلفانفوتبال
۲مدیرویکدلالرسانهایدردادگاهحاضرشدند

رأیی که صدر جدول لیگ یک را به هم ریخت

فجرسپاسی 
جای چادرملو را گرفت

صفحه ۹
دو شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
۴ ذی القعده ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۷

شــرکت توزیع نیروی برق استان بوشــهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی با مشــخصات و شــرایط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اســناد ارزیابی کیفی و مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و همچنین بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لذا تقاضا می شــود پس از نشر آگهی به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه اقدام به شرکت در مناقصه 
نمایند و پیمانکاران می بایســت جهت شــرکت در مناقصه، اسناد را از طریق ســامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکت الف مناقصه )به صورت فیزیکی( در تاریخ مقرر به 
شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند. ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات )ب، ج( 

به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.
محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر تلفن  ٣1٢٨٢٢٠٣  - ٠٧٧٣1٢٨٢٢٠4

به پیشــنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشــنهاداتی که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقاً  ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه درج اگهی با برنده مناقصه می باشد.
زمان فروش اسناد مناقصه: 1403/2/25 الی 1403/2/31

شماره ردیف
کد فراخوان سامانه موضوع مناقصهمناقصه

ستاد
مبلغ تضمین ریال 
)ضمانت نامه بانکی 

معتبر(

تاریخ و ساعت 
ارسال پاکات از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات 
ارزیابی مناقصه از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات الف 
و ب مناقصه از طریق 

سامانه

403/36 م ن1
خرید انواع پایه 

چدنی نشکن گرد 
مخروطی

20030014430000404/121/000/000 1403/3/22
ساعت 8

 1403/3/22
ساعت 8:10

 1403/3/23
ساعت 8:30

خرید تیر سیمانی 403/38 م ن2
1403/3/22 200300144300004116/304/000/000گرد

ساعت 8
 1403/3/22
ساعت 8:15

 1403/3/23
ساعت 9

شناسه آگهی: 1715357
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهرشناسه نوبت چاپ: 2041494

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای- نوبت دوم
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

)سهامی خاص(

جدولردهبندیلیگدستهاول-جامآزادگان
امتیازتفاضلگلگلهاباختتساویبردبازيتیم

47۲۶۶7-۱3۰۲۲۱7۲۱.خیبرخرمآباد

4۲۲9۶4-۲3۰۱974۱3.فجرسپاسی

4۲۲۲۶3-33۰۱9۶5۲۰.چادرملواردکان

43۱75۶-43۰۱5۱۱4۲۶.نفتمسجدسلیمان

۲5443-53۰۱۰۱37۲۱.مسکرمان

۲954۲-۶3۰۱۱9۱۰۲4.سایپا

۲3۲4۲-73۰۱۰۱۲8۲۱.آریواسلامشهر

۲5۰4۲-83۰۱۱9۱۰۲5.مسسونگون

34۲-3۲-93۰۱۱9۱۰35.پارسجنوبیجم

۲9738-۱۰3۰9۱۱۱۰۲۲.نفتوگازگچساران

۲5538-۱۱3۰9۱۱۱۰۲۰.مسشهربابک

۲3۶-۲3-۱۲3۰9۱۲9۲5.استقلالملاثانی*

734-۲۰-۱33۰8۱۰۱۲۲7.شهررازشیراز

۱8۲7-۱5-۱43۰7۶۱733.شهرداریآستارا

۲۶۲۶-۲۰-۱53۰۶8۱۶4۶.شاهینبندرعامری

۱4۲4-۲4-۱۶3۰4۱۲۱438.دریابابل

۱9۲4-۲۲-۱73۰59۱۶4۱.داماشگیلان

۲8۱8-۱4-۱83۰4۶۲۰4۲.خوشهطلایی

*محاسبهامتیازاتتیماستقلالملاثانیبااحتساب3امتیازمنفیصورتگرفتهاست.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شــماره 140360309009000158 مورخ 1403/01/28 کلاســه 
1401114409009000106 موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه الموت 
شــرقی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین عباسی شهرکی به کدملی 
5809659829 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به 
مساحت 5283/30 متر مربع پلاک 47 - اصلی واقع در شهرک( قزوین بخش18 حوزه 
ثبت ملک الموت شرقی مورد تقاضا ملک خریداری مع الواسط از مالک رسمی آقای غلام 

حسین کیانی فرزند مهدی می باشد محرز گردیده است.
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/24                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/9
رمضانعلی کاظمی الموتی 
سرپرست حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده – مرحله دوم )نوبت اول( 
شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان نور 

با شناسه ملی ۱۰۷6۰۱۵۲۲۲۰ و شماره ثبت ۱۰۳۱
به استناد تبصره 2 الحاقی ماده 33 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران مصوب 1377، بدینوسیله به اطلاع کلیه 
سهامداران محترم شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان نور می رساند، مجمع عمومی فوق العاده- مرحله دوم )نوبت 
 اول( شرکت تعاونی راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/05 در محل شهرستان نور- شهر نور- خیابان امام )ره(

مجتمع بهورزی- کد پستی: 4641639679 با دستور جلسه به شرح ذیل برگزار می گردد.
لذا از کلیه نمایندگان منتخب مجمع عمومی مرحله اول انتخاب نمایندگان دعوت بعمل می آید تا شخصاً در موعد مقرر 

در جلسه حضور بهم رسانند.
دستورات مجمع:

۱- ارائه گزارش هیات مدیره
۲- ارائه گزارش بازرس

3- تغییر و اصلاح ماده 6 اساسنامه )تغییر آدرس و کد پستی مرکز اصلی شرکت در یک واحد ثبتی(
۴- تصمیم گیری نسبت به دو مرحله ای شدن مجمع عمومی عادی سالانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت و انتخاب 

یک نفر نماینده به ازای هر هزار نفر عضو )تغییر و اصلاح ماده 19 تبصره 2 اساسنامه(
۵- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت منطبق با قانون تعاون

۶- دادن حق وکالت به یکی از اعضاء هیات مدیره جهت ثبت تصمیمات مجمع.
هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان نور

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت خوراک دام و طیور آرتا شهر )سهامی خاص( به  شماره ثبت 
243 و شناســه ملی 10240017011 دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در مورخه 
1403/3/5 روز شــنبه ساعت 8صبح در محل دفتر شرکت به آدرس اردبیل شهرستان اردبیل بخش مرکزی 
احمدیه  میدان آزادگان بزرگراه شــهید دادمان طبقه همکف کدپســتی 5618843799 تشکیل خواهد شد 

حضور بهم رسانید. .
دستورجلسه:

۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرســین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- سایر مواردی که در صلاحیت 
مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره 

برگ ســبز پیــکان وانــت 1600 مــدل 1391 به رنگ 
 114F0035945 ســفید شیری روغنی به شماره شاســی 
 NAAA46AA9CG362857CNG و شماره شاسی
به نام محمدحســن صمصام آباد مزرعه آخوند به کد ملی 
4459837919 به شــماره انتظامــی 599 ج 34 ایران 64 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پراید 141 به رنگ 
و شماره  موتور 3497331  به شماره  نوک مدادی مدل 1389 
 19 ص   753 پلاک  شماره  به   S1482289322403 شاسی 
ایران 82 به نام مالک مهجبین طالبی زرین کمر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)نوبت دوم(
شماره پرونده اجرایی: 0203059 اجرایی

1-محکوم له: علیرضا بهروز اوزون اوبه با وکالت نریمان جلیلی
2- محکوم علیه: یوسف، معصومه و حبیبه بهروز اوزون اوبه

3- محکوم به: فروش ماترک مرحوم یعقوب بهروز اوزون اوبه
به صورت یک  از یک اصلی  ثبتی 4٧55 فرعی  از: پلاک  مورد مزایده عبارت است   -4
واحد مسکونی فرسوده دارای یک باب مغازه)سنگگ پزی( که برابر نقشه کاداستر ثبت 
اسناد 1٠٠/٣٢ مترمربع بوده ولی برابر اعلام شهرداری میاندوآب ٣1 متر آن در تعریض 
خیابان 16 متری و کوچه 6 متری قرار دارد که پس از کسر آن مقدار 69/٣٢ مترمربع 
ارزیابی شده است و آدرس ملک  باقی می ماند که به قیمت ٢6/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال 
خیابان شهدا؛ روبروی مدرسه ٢٢ بهمن می باشد. که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ 
عدم پرداخت محکوم به از ناحیه محکوم علیه، ملک موصوف توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد. 

مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد گردید.
الف( برنده مزایده بایستی 10% از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

مزایده پرداخت نماید.
ب( شرکت کنندگان می توانند تا مدت 5 روز قبل از تاریخ مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن فرمایند.

ج( مزایده روز یکشنبه مورخه 1403/03/13 رأس ساعت 11 صبح در محل دفتر اجرای احکام مدنی واقع در 
ساختمان جدید دادگستری با حضور نماینده محترم دادستانی و متقاضیان برگزار خواهد شد.

د( کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده برنده مزایده می باشد.
ولی نژاد- مدیر دفتر شعبه اول
 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و هفتم لیگ 
برتر امروز در شرایطی برگزار می شود که در حساس ترین 
دیدار اســتقلال صدرنشــین میزبان فولاد خوزستان 

قعرنشین است.
پرونده بازی های هفته بیست و هفتم لیگ برتر عصر امروز 
با انجام ســه دیدار در حالی بسته می شود که در قعر جدول نیز 
حساسیت به اوج رسیده و فاصله امتیازی آخرین تیم جدول با 
ســه تیم دیگر فقط 2 امتیاز اســت. در صدر جدول هم رقابت 
قهرمانی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس همچنان ادامه دارد 
و فعلا سرخپوشان با برد هوادار صدرنشین هستند اما در صورت 

پیروزی استقلال، آبی پوشان صدر را پس می گیرند.
استقلال-فولادخوزستان

جدالقهرمانیوبقا
استقلال 57 امتیازی برای رسیدن به قهرمانی فصل نیاز به 
4 برد دارد تا بدون هیچ اما و اگری جام را به دست آورد. قطعا با 
یکدست شدن فضای باشگاه و تیم استقلال، شرایط برای جواد 
نکونام مساعدتر از همیشه اســت و حداقل او دیگر از مدیریت 

باشگاه گلایه نمی کند.
آبی پوشان این هفته میزبان تیم سابق نکونام هستند تیمی 
کــه با این مربی طعم قهرمانی را هم چشــیده اما اکنون فولاد 
در قعر جــدول و رتبه پانزدهم برای بقــا تلاش می کند. فولاد 
بــا 16 گل زده ضعیف ترین خط حمله لیــگ را در اختیار دارد 
بنابراین گلزنی به استقلال با دفاع آهنینی که دارد سخت ترین 

کار ممکن است!
فــولاد در 5 هفته اخیر فقــط دو امتیاز گرفته و روی خط 
ناکامی و شکســت گام برمی دارد با این حال عبدالله ویسی قول 
داده که تیم را در لیگ برتر حفظ کند! آخرین برد فولاد مقابل 
اســتقلال در تهران مربوط به 10 ســال پیش است و در سال 
1393 قرمزپوشــان اهوازی با گل ســروش رفیعی استقلال را 

شکست دادند.
بــازی رفت دو تیم بدون گل به پایان رســید نتیجه ای که 
عبدالله ویســی امیدوار اســت بتواند آن را تکرار کند زیرا فولاد 

بدون ویسی از استقلال امتیاز گرفته بود.

بازی ۶ امتیازی استقلال خوزستان- نساجی مازندران در هفته بیست و هفتم لیگ برتر

استقلال تهران- فولاد خوزستان؛ نبرد قهرمانی و بقا در ورزشگاه آزادی

جدولردهبندیلیگبرترفوتبالایران-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلگلهاباختتساویبردبازيتیم

37۲359-۱۲7۱78۲۱4.پرسپولیس

3۶۲۱57-۲۲۶۱۶9۱۱5.استقلال

4۶۲۱48-3۲7۱4۶7۲5.سپاهان

3۶۱547-4۲7۱458۲۱.تراکتور

۲984۰-5۲7۱۰۱۰7۲۱.ملوان

3۱538-۶۲7۱۱88۲۶.شمسآذرقزوین*

۲753۶-7۲78۱۲7۲۲.گلگهرسیرجان

۶35-۲3-8۲798۱۰۲9.آلومینیوماراک

۲33-۲5-9۲۶899۲7.ذوبآهن

43۲-۲9-۱۰۲77۱۱933.مسرفسنجان

8۲9-3۰-۱۱۲7۶۱۱۱۰38.هوادار

۱۰۲5-۲3-۱۲۲۶4۱3933.پیکان

۱۰۲۲-۲۱-۱3۲۶4۱۰۱۲3۱.استقلالخوزستان

۱۶۲۲-۱8-۱4۲۶57۱434.نساجیمازندران

۲۱۲۲-۱۶-۱5۲۶57۱437.فولاد

۲۱۲۰-۲۱-۱۶۲748۱54۲.صنعتنفتآبادان

*محاسبهامتیازاتتیمشمسآذرقزوینبااحتساب3امتیازمنفیصورتگرفتهاست.

در این دیدار قطعا استقلال منتظر حمله حریف نخواهد بود 
و ابتکار حمله در دست شاگردان نکونام است بخصوص حالا که 
دو خارجی این تیم یعنی ماشاریپوف و بلانکو در اوج آمادگی و 
گلزنی برای تیم شــان هستند و فولاد روز سختی را در ورزشگاه 
آزادی تجربه می کند و می داند در صورت شکســت کارش برای 
بقا ســخت تر از همیشــه خواهد بود. اســتقلال هم می خواهد 

همچنان صدر نشین مقتدر لیگ باقی بماند.
استقلالخوزستان-نساجیمازندران

نبرد۶امتیازیقعرنشینان
ایــن بازی 6 امتیازی قعر جدول اســت و تیم برنده تا حد 
زیــادی از منطقه خطر فرار خواهد کرد و تیم بازنده یک قدم به 
ســقوط نزدیک تر خواهد شد. استقلال خوزستان 4 هفته است 
شکســت نخورده ولی سه مســاوی پیاپی کسب کرده که البته 
مســاوی آخر مقابل سپاهان ارزشمند بود. نساجی مازندران هم 
بعد از دو برد متوالی مقابل پرسپولیس در خانه شکست خورد تا 

همچنان درگیر بقا در لیگ برتر بماند.

مالک باشگاه نساجی اعلام کرده قصد دارد هواداران تیم را با 
4 فروند هواپیما به اهواز اعزام کند و روی سکوها نیز تماشاگران 
متعصب دو تیم برای برد تیم شان سنگ تمام خواهند گذاشت. 
مساوی دو تیم به سود صنعت نفت و فولاد خوزستان خواهد بود. 

بازی رفت را استقلال خوزستان یک بر صفر برده است.
ذوبآهناصفهان-پیکانتهران

فرارازمنطقهخطردرنصفجهان؟
هر دو تیم دو شکست متوالی در لیگ برتر داشته اند. البته 
ذوبی هــا با 33 امتیاز با خیالی آســوده در رده نهم جدول لیگ 
ایستاده اند و اگر سومین باخت متوالی را هم متحمل شوند نهایتا 
یک پله در جدول لیگ ســقوط می کنند اما در صورت پیروزی 

شانس رسیدن به رتبه هفتم جدول را هم دارند.
پیکان اما به منطقه خطر رسیده و اگر در این بازی هم امتیاز 
نگیرد ممکن است یک پله دیگر هم سقوط کند و سیزدهم شود 
بنابراین عنایتی به دنبال گرفتن حداقل تک امتیاز خواهد بود تا 

دست خالی اصفهان را ترک نکند.

ذوب آهن دچار مشکلات مالی شده و حتی برخی بازیکنان 
به نشــانه اعتراض می خواستند در تمرینات شرکت نکنند اما از 
پیکان خبر حاشیه ای به گوش نمی رسد به جز انتقاد شدید رضا 
عنایتی بعد از باخت خانگی هفته گذشــته مقابل آلومینیوم که 
بازیکنانش را به بی انگیزگی متهم کرد. بازی رفت دو تیم بدون 

گل به پایان رسید.
برنامه و اسامی داوران بازی های امروز لیگ برتر به این شرح 

است:
دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰3

* ذوب آهن....................................................... پیکان)ساعت 18:15(
داور: امیــر عرب براقی کمک ها: حســن ظهیری و محمدصالح 

عرب آبادی
*استقلال خوزستان.................... نساجی مازندران)ساعت 19:30(

داور: پیام حیدری کمک ها: فرهاد مروجی و فرهاد فرهادپور 
*استقلال تهران............................................... فولاد)ساعت 19:30(
داور: موعود بنیادی فر کمک ها: علیرضا ایلدروم و محمد عطایی

فدراسیون بســکتبال به منظور انتخاب سرمربی 
تیم ملی، مذاکره با گزینه های خارجی مصوب کمیته 
فنی از ایتالیا و اسلوونی را آغاز کرده و پیگیر آن برای 

اعلام نتیجه در نشست آتی این کمیته است.
دومین نشست کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در سال 
جاری که 10 اردیبهشــت و با حضور جــواد داوری رئیس 
فدراسیون و اعضای کامل کمیته برگزار شد، منجر به انتخاب 
ســرمربی تیم ملی از میان 2 گزینه داخلی و گزینه هایی از 

ایتالیا و اسلوونی شــد. »رادوان تریفانوویچ« مربی 54 ساله 
اهل اسلوونی و »مارکو راموندینو« از ایتالیا که 43 ساله است، 
گزینه های خارجی برای حضور در راس تیم ملی بســکتبال 

هستند.
فدراسیون بســکتبال از طریق مدیر برنامه های این دو 
مربــی، مذاکره با آنها را آغاز کرده اســت و درحال پیگیری 
آن تا حاصل شــدن نتیجه است. در مورد مربیان داخلی اما 
هنوز اقدامی جهت مذاکره انجام نشده است. سعید تابش نیا 

ســخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال گفت: رایزنی با 
گزینه های خارجی هدایت تیم ملی در حال پیگیری اســت. 
شــرایط و برنامه های مــورد نظر فدراســیون از طریق امور 
بین الملل به مدیر برنامه های آنها اعلام شــده است. آنها هم 
متعاقبا شرایط خود را مطرح کرده اند. این رایزنی ها با همین 
محور در حال پیگیری است. وی در پاسخ به این پرسش که 
»این مذاکرات تا به امروز به نتیجه قابل استنادی منجر شده 
است؟«، گفت: هنوز نتیجه ای که مبنای تصمیم گیری باشد، 

به دست نیامده است. نتیجه رایزنی ها در نشست آتی کمیته 
فنی مطرح و معیار تصمیم گیری نهائی خواهد بود.

ســخنگوی کمیته فنی فدراسیون بســکتبال با تاکید 
بر اینکه این فدراســیون با گزینه هــای داخلی هدایت تیم 
ملی هنوز وارد مذاکره نشــده است، خاطرنشان کرد: بعد از 
برگزاری دیدارهای فینال و اتمام لیگ برتر، مذاکره با مربیان 
داخلی آغاز می شــود. تا آن زمان هیچ اقدامی در این زمینه 

انجام نخواهد شد.

آغاز مذاکره با گزینه های خارجی هدایت تیم ملی بسکتبال 

 بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت طرح و گسترش مسکن اجتماعی سهامی 
خاص به شــماره ثبت 29081 و شناســه ملی 10100745421 دعــوت بعمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که در ساعت 1٠ مورخ 14٠٣/٠٣/٠6 
و در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 1٢ مورخ 
14٠٣/٠٣/٠6 در آدرس تهــران- خیابان ولیعصر - کوچه بابک بهرامی پلاک 72- طبقه 

اول تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- نقل و انتقال سهام
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
٢- تغییر روزنامه کثیرالانتشار 

آگهی دعوت سهامداران 
جهت تشکیل مجامع عمومی فوق العاده و عادی

به طور فوق العاده  شرکت طرح و گسترش مسکن اجتماعی

هیئت مدیره


